Segon.- APROVAR, de conformitat amb el que disposa l’article 37.6 del Decret 179/1995, de 13 de 
juny, pel qual s'aprova el Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals; la memòria valorada 
del “Projecte de regulació de la demanda d’aigua en la xarxa de Canyelles”, amb un import 
d’execució per contracta xifrat en 157.198,42€ IVA inclòs (cent cinquanta-set mil cent noranta-vuit 
euros amb quaranta-dos cèntims). 

Tercer.- DECLARAR l’emergència de la tramitació, als efectes del que disposa l'article 120 de la Llei 
9/2017, del 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament 
jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, del 26